государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Златоустовский индустриальный колледж им. П.П.Аносова»

 Код
Форма по ОКУД

наименование организации по ОКПО

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 99-ОД 30.06.2025

О реализации проекта по тиражированию лучшей практики, направленной на повышение

производительности труда

В целях реализации федерального проекта «Производительность труда»,

направленного на повышение производительности труда в организациях социальной

сферы, реализации требований к организации проектной деятельности, к содержанию и

направленности проектов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к реализации тиражирования лучшей практики проекта

Оптимизация процесса развития социально-бытовых навыков у детей сирот,

детей оставшихся без попечения родителей, относящихся к лицам с

ограниченными возможностями здоровья», способствующего повышению

эффективности своей деятельности в ГБПОУ «Златоустовский индустриальный

колледж им. П.П. Аносова» (далее – Проект) с 01.07.2025 по 01.10.2025.

2. Назначить руководителем Проекта зам. директора по УМР Куницыну Ольгу

Сергеевну.

3. Создать рабочую группу по реализации Проекта в следующем составе:

- Алексеева Жанна Николаевна, начальник отдела по инклюзивному образованию,

- Тимкина Татьяна Петровна, методист инклюзивного отдела,

- Набиулина Татьяна Сергеевна, педагог-психолог инклюзивного отдела,

- Валиахмедова Е.П., заведующий отделением

4. Руководителю Проекта Куницыной О.С.:

4.1. Обеспечить координацию и контроль проведения мероприятий по тиражированию

лучшей практики Проекта.

4.2. Обеспечить исполнение мероприятий в установленные сроки по тиражированию

лучшей практики Проекта.

4.3. Обеспечить отчет о ходе реализации и внедрения процесса по тиражированию лучшей

практики Проекта.

4.4. Разместить методические материалы и отчет по реализации тиражирования лучшей

практики Проекта на официальном сайте ГБПОУ «Златоустовский индустриальный

колледж им. П.П. Аносова» и в личном кабинете платформы «Производительность. РФ» в

срок до 17.10.2025.

5. Рабочей группе обеспечить исполнение мероприятий в установленные сроки по

тиражированию лучшей практики Проекта.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    В.В.Сидоров
должность  подпись  расшифровка подписи